
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Quinta-feira •  07 de outubro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 60

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 012/2021) ................................................................................... 2



Quinta-feira
07 de outubro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 60

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 012/2021)

 

JOICUIpe

DECRETO 012/2021

07 DE OUTUBRO DE 2021

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO

JACUÍPE, EM RAZÃO DO FERIADO DE NOSSA

SENHORA APARECIDA, E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DO CONSÓRCIO _PÚBLICO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO BACIA DO JACUIPE, no uso de

Suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor:

DECRETA

Artigo 1º PONTO FACULTATIVO no dia 11 de outubro de 2021 (segunda-feira). em virtude do

Feriado de Nossa Senhora Aparecida — Padroeira do Brasil no dia 12 de Outubro de' 2021. _

Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE.

Capim Grosso/BA, 07 de outubro de 2021.

Jagesílalddkios de Carvalho

Presidente

I

CONSÓRCIO JACUÍPE - Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia dojacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06. Praça Nove de Maio. nª 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 — Capim Grosso - BA

www,consorcio'acuigebagovbr Tel. (74) SGH-2064

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 012/2021)



		2021-10-07T05:11:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




